DATO ATTO che, entro il termine di scadenza, fissato per il 22 febbraio 2021, ha presentato offerta 

solo la ditta DNA GROUP. 

DETERMINA 

- di procedere all’affidamento diretto tramite trattativa MEPA relativa al servizio in oggetto in favore 

della società DNA GROUP Srl C.F/P. iva 12321621000 per un importo massimo netto di euro 39.900,00 

(trentanovemilanovecento/00) e, comunque, per una durata massima di anni tre decorrenti dalla data del 

verbale di inizio esecuzione del servizio. Tale importo verrà ridotto in maniera proporzionale ai servizi 

richiesti, secondo le tariffe applicate in sede di offerta;